

Kurs for kristendoms lærere

Hotell Rica, Gardermoen



**Mandag 22. &
tirsdag 23. september 2014**

... ønsker vi velkommen til
nytt kurs for kristendoms lærere i videregående KFF-skoler!

Denne gang har vi fått med oss **Arild Romarheim** mandag ettermiddag. Det er vi glad for!
Den nye fagplanen i kristendom åpner i større grad for å ta med i undervisningen den mangfoldige åndelige virkeligheten våre elever skal navigere i.

Romarheims tematikk er aktuell både direkte for det som skjer i klasserommet – og med tanke på vårt ansvar for å være veiledere for elevene i et mangslungent åndelig landskap:

Religiøs endring i vår tid - en faglig og kristelig utfordring.

Temaer som belyses:

- "Finnes det en åndelig verden?" Ungdom spør - hvilket svar får de?
- Førmoderne religion er atter moderne. Religiøs endring i dagens Norge i et nøtteskall.
- Den nyreligiøse hovedperson nest etter Meg Selv: Jesus!
- Engler og ånder i et kristent verdensbilde.

Mandag kveld legger vi opp til felles middag, en lett, frivillig kveldssamling og tid for sosialt fellesskap.

Tirsdag vil vi følge opp mandagens undervisning i grupper. Vi vil også ta opp aktuelle saker som styringsgruppa for kristendomsfaget er engasjert i.

Årets kurs legges til Gardermoen – og et hotell vi når lett med shuttlebuss fra terminalen (5-7 min).

Det er fri parkering ved hotellet for de som kommer med bil.

Vi starter med lunsj kl 12 mandag 22. september og avslutter med lunsj tirsdag 23. september. Vi ber innstendig om at alle forsøker å bli til kurset avslutter; dvs tidligst kl 1245 (da vi går til lunsj, som kan smøres raskt og bringes med.)

Hotelloppholdet betales direkte til hotellet ved ankomst/avreise: Pris kr 1530,- for enkeltrom.

Prisene inkludert lunsj begge dager og middag på kvelden mm.

De som evt ikke vil overnatte, betaler kr 1190 for dagpakke inkl 2 lunsjer. Ønskes middag mandag kveld, kommer dette på kr 365,- i tillegg.

Mer om hotellet her: <https://www.rica.no/hoteller/gardemoen/rica-hotel-gardermoen/>

Påmelding til Ole Johnny Møyholm på epost omoyholm@tryggheim.no . Vi har begrenset plass, så meld dere på **så snart som mulig – senest fredag 5.september.**